RADA MIEJSKA
W WL Uchwala nr XXVIII/167/2016
Rady Miejskiej w Wolowie
z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwaly nr XXIII/130/2015 Rady Miejskiej w Wolowie
z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budzetu Gminy Woléw na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tekst jednolity;) Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z pézn. zm.) w zw. z art. 211, art. 212 ust. 1, art.
214, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.
U.z2013 r., poz. 885 z p6zn. zm.) Rada Miejska w Wolowie uchwala, co nastepuje:

§1.
Zmniejsza si¢ plan dochodéw budzetowych o kwotg 3 064 854,00 zt do kwoty 84 673 157,87
zt zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2.
Zmniejsza si¢ plan wydatkow budzetowych o kwotg 3 064 854,00 zt do kwoty 87 850 446,60
zt zgodnie z zalagcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3.
Tabela nr 4 ,,Wykaz zadan inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2015 r.” do uchwaty
Nr XXIII/130/2015 Rady Miejskiej w Wolowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budzetu
Gminy Woléw na 2016 otrzymuje brzmienie nadane jej zalgcznikiem nr 3 do niniejszej

uchwaty.
§4.

W wyniku dokonanych zmian plan budzetu Gminy Woléw na rok 2016 ulega zmianie i
Wynosi:
- plan dochodéw 84 673 157,87 z1 z tego :

dochody biezace 74 192 677,87 zt

dochody majatkowe 10 480 480,00 zt
- plan wydatkow 87 850 446,60 zl tego :

wydatki biezace 67 335 558,81 z

wydatki majatkowe 20514 887,79 zt

- wynik/ deficyt budzetu 3 177 288,73 zi

przychody 6 500 000,00 zt
rozchody 3 322 711,27 z
§ 5.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Gminy Wol6w.

§ 6.
Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
Przewodpiczacy Rady Migjskiej

Jahtisz Dziarsiki



UZASADNIENIE

do Uchwaly nr XXVIII/167/2016
Rady Miejskiej w Wolowie

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwaly nr XXII1/130/2015 Rady Miejskiej w Wolowie
z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budzetu Gminy Woléw na 2016 rok

Zmiany planowanych kwot dochodéw:

Dzial | Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

Transport i lacznoéé

~f 8137111,00

18559700

8322 708,00

60016

Drog publiczne gminne

4 819 450,00

185 597,00

5005 047,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
inwesty ¢ji | zakupow inwesty cy jny ch wlasny ch gmin
(zwigzkdw gmin, zwigzkow powiatowo-gminny ch)Dotacja
celowa z budzetu panstwa w ramach NPPDL na realizacje
zadania pn. " Przebudowa drogi ul. Garwolska i ul. Objazdowa
w Wolowie"- zwigkszenie planowanych dochodéw w
zwigzku z uzyskang decyzja Wojewody Dolnoslaskiego nr
FB- BP.3141.24.2016. HT

1 925 000,00

185 597,00

2110 597,00

758

ine rozliczenia

21 046 053,00

- 190 451,00

e

75801

Czesc oswiatowa subwencyi ogolne) dla jednostek smzadu
terytorialnego

12 940 018,00

- 190 451,00

12 749 567,00

2920

Subwencje ogdlne z budzetu panstwa- zmniejszenie
[planowanych dochoddéw w zwigzku z otrzymana decyzjg
Ministra Finanséw nr ST 3.4750.4.2016 w sprawie
ostatecznej kwoty subwencji na 2016 r.

12940 018,00

- 190 451,00

12 749 567,00

IGospodarka komunalna i ochrona §rodowiska

6822 700,00f -

90001

Gospodarka sciekowa i ochrona wod

3 135 000,00,

6257

Dotacje celowe w ramach programéw finansowych z udzialem
srodkow europejskich oraz $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowany ch przez jednostki
samorzadu terytorialnego dofinansowanie zadania srodki POIS
"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Wolowie- Ul Krzywy
‘Wolow, Ludowa, Gajowa, Wiejska"- zmniejszenie
planowanych dochodow w zwigzku z podjeciem decyzji o
realizacji przedmiotowej inwestycji przez
Przedsi¢biorstwo Wodno - Kanalizacyjne Sp. z 0.0. w
Wolowie

3 060 000,00

- 3 060 000,00

0,00

Razem:

87 738 011,87

- 3 064 854,00

84 673 157,87




Zmiany planowanych kwot wydatkéw:

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

|Transport i 1gcznodé

11 840 900,00

545 146,00[

12 386 046,00

60013

|Drosi publiczne wojewodzkie

4300

3595 322,00

73 952,00

3 669 274,00

Zakup USTUg POZOstaly Ch- W1 T- ZWIgRszenie
planowanych kwot wydatkow na realizacje
zadan zwigzanych z biezacym utrzymaniem
jewddzkich

200 000,00

73 952,00

273 952,00

60016

Drogi publiczne gminne

7040 178,00

471 194,00

7511 372,00

4270

Zakup ustug remontowych WIT- zwigkszenie
planowanych wydatkdéw na remonty na
drogach gminnych

250 000,00

100 000,00

350 000,00

6050

Wy datki inwestycy jne jednostek budzetowych

6 509 528,00

371 194,00

6 881 122,00

Przebudowa drogi ul. Garwolska 1 ul. Objazdowa
w Wolowie- zwigkszenie planowanych
wydatkdw na realizacje przedmiotowej
inwestycji do wartosci kosztorysowej w
zwigzku z uzyskaniem dofinansowania w
kwocie stanowigcej 50 % warosci brutto

3 850 000,00

371 194,00

4221 194,00

|srodowisk

| podarka komunalna i ochrona

90001

|Gospodarka $ciekowa i ochrona wod

-3 610 000,00]

1 190 250,00

6057

Wy datki inwesty cyne jednostek budzetowych

3 060 000,00

- 3 060 000,00

0,00

Budowa siect KanallZacy Sanitarne] W Wolowie -
ul. Krzywy Woldw | ul. Ludowa , ul. Wigjska i
ul. Gajowa zmniejszenie planowanych
wydatkow w zwigzku z podjeciem decyzji o
realizacji przedmiotowej inwestycji przez
Przedsi¢biorstwo Wodno - Kanalizacyjne Sp.
z 0.0. W Wolowie

3 060 000,00

- 3 060 000,00

0,00

6059

Wy datki inwestycyjne jednostek budzetowych

550 000,00

- 550 000,00

0,00

Budowa siect kanalizac)i sanitarnej w Wolowie -
ul. Krzywy Woldw , ul Ludowa , ul. Wigjska
ul.Gajowa zmniejszenie planowanych
wydatkéw w zwigzku z podjeciem decyzji o
realizacji przedmiotowej inwestycji przez
Przedsigbiorstwo Wodno - Kanalizacyjne Sp.
Iz 0.0. w Wolowie

550 000,00

0,00

Razem:

90915 300,60

- 3 064 854,00

87 B350 446,60




